NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

AGILA

1470PO0O050P30-11

EAN 4031582338508

BbpTAWwo Koneno, Kopnyc oT CcTOMaHeHa lamapuHa, NOUMHKOBAHa,
XPOMUWpPaHa, BbPTALLA Ce NAaHKa C ABOeH caumeH narep, OTBop 3a

3aBMHTBaHe. Kopnyc Ha KOMenoTo OT NOMMNPONUAEH, Nib3rall, narep

TexHU4ecKun AaHHU

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa MOXe [1a ce pa3nnyasa OT OPUTMHANHUA NPOAYKT

YCTPOIACTBO U MOHTaXK

dnameTbp Ha Koeno

WnpurHa Ha rymuTe

LLInpmHa Ha Konenoto

OTBOp B LLEHTbPA

Kynon-@

M3naBaHe Hanpea
NHTepdepeHUMa Ha BbPTEHETO
KoHCTpyKTMBHaA BMCOYMHA
TemnepaTtypa

CraHaapT

Terno

Kpbros paamyc

TBBbPAOCT Ha paboTHaTa NOBbPXHMHA

JVHammnyHa ToBapoOHOCUMOCT

50 mm

18 mm

44 mm

11 mm

41 mm

25 Mmm

100 mm

70 mm
-20/+60°C
EN 12530
0.159 kr

50 mm
TebpaocT no Wop D 65
40 Kkr

CraTmMyHa TOBapOHOCUMOCT 80 Kr
bnAackasu npeaumcrsea

CbnpoTMBAEHME NPU 3aBbpTaHe (N N NONO)
Lym npu asuxkeHne [ N NONO)
M3HocBaHe 0000
3alimTa OT pbXKAa [ N N NeN6e)
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